
 

 

令和５年８月１１日 

 

 

浴室エリア営業時間のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

  

さて、脱衣所床張り替え工事実施のため、下記のとおり営業時間変更のご案内申しあげます。 

ご理解ご協力のほどお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■作業日時 

 令和５年年８月１７日（木） ９時から１９時まで 

 ※時間の変動がある場合がございますので予めご了承願います。 

 

■注意事項 

 ・該当時間は、宿泊のお客様及び日帰りスパご利用のお客様の浴室エリアご利用いただ 

けません。 

 ・男性/女性ともにご利用いただけません。 

 ・作業時間を変更させて頂く場合がございますのでご了承願います。 

 

 

 

福岡市博多区博多駅前 3-4-8 

株式会社 HEARTS ホテル＆リゾーツ 

HEARTS カプセルホテル＆スパ博多 


